[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.05.2022                                  № 99
                                      г.Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288, принимая во внимание протокол заседания районной конкурсной комиссии по подведению итогов районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в 2022 году от 15.04.2022 года,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района:

семью КАБАНОВЫХ Анатолия Константиновича и Людмилы Алексеевны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Многодетная семья»;
семью КОЛЕСОВЫХ Анатолия Валентиновича и Елены Юрьевны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Молодая семья»;

семью КИРБИТОВЫХ Алексея Валентиновича и Елены Анатольевны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Сельская семья»;

семью РОЗНЕР Виктора Васильевича и Надежды Алексеевны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Золотая семья»;

семью ГРАЧЕВЫХ Вадима Борисовича и Юлии Леонидовны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Семья – хранитель традиций»;

семью КОРОВИНЫХ Артема Михайловича и Юлии Александровны, победителей районного фестиваля «Семья-источник вдохновенья» в номинации «Замещающая семья»;

семью ТУРУПАЕВЫХ Владимира Александровича и Елены Константиновны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью ВЕРБЫ Андрея Валентиновича и Любови Борисовны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью КАРЕЛИНЫХ Алексея Игоревича и Людмилы Александровны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью МАЛЮТИНЫХ Павла Владимировича и Екатерины Николаевны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;
семью СМИРНОВЫХ Максима Сергеевича и Яны Александровны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью ДЖУМАНАЗАРОВА Юрия Боймахматовича и УВАРОВОЙ Ирины Геннадьевны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью КАПУСТИНЫХ Юрия Михайловича и Любови Валериевны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью КУКУШКИНА Сергея Евгеньевича и БОРОУХИНОЙ Ларисы Александровны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью ВАГАНОВЫХ Сергея Николаевича и Наталья Юрьевны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья»;

семью ВОРОПАНОВОЙ Натальи Николаевны, за участие в районном фестивале «Семья-источник вдохновенья».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев